
RADA MIEJ~KA 
97-570 PRZEDBORZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.2.2024 

Uchwala Nr LXXl/544/24 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§I.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 3 083 400,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2.Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 3 083 400,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

wtym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

wtym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 

b) wydatki bieżące w kwocie 

55 437 165,78 zł 

21 101 370,98 zł 

34 335 794,80 zł 

57 508 543,22 zł 

26 177 060,66 zł 

31 331 482,56 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2024 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Aktualizuje się dochody i wydatki związane z organizacją i obsługą systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXl/544/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżet:Dwych w 2024 rok w złotych 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 66 224,00 0,00 0,00 66 224,00 
w tym z tytułu dotacje i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań flna tsowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1834382,90 0,00 1 400,00 1 835 782,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań ftna isowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90005 Ochrona powietrza a::mosferycznego i klimatu 35 000,00 0,00 1 400,00 36 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań ftna isowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 35 000,00 0,00 1 400,00 36 400,00 

jednostek zaliczanyc:, do sektora finansów publicznych 

bieżące razem: 29 599 457,80 0,00 1 400,00 29 600 857,80 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań flna tsowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d Wł 

majątkowe 
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 3 082 000,00 3 082 000,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tyt ułu dotacji i środków na finansowanie wy datków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 082 000,00 3 082 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wy datków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

6290 
powiatów (zw iązków gmin, zw iazków powiatowo-gminnych, 0,00 0,00 582 000,00 582 000,00 
zw iązków powiatów), samorządów województw , pozyskane z 
innych żróde! 

Środki otrzymane z Rz ądowego Funduszu Polski Ład: 
6370 Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

inwestycyjnych 

majątkowe razem: 18 019 370,98 0,00 3 082 000,00 21 101 370,98 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rod 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 4 668 713,00 0,00 0,00 4 668 713,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

d Zł 

Ogółem: 52 353 765, 78 0,00 3 083 400,00 55 437 165,78 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz; Styczeń 2024 r. 

Sporządził: Skarbnik Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 

Strona 2 z 2 



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXl/544/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego : ~ 
wydatki na na 
programy programy 

§ finansowane finansowan 
Dział Rozdział I Nazwa Plan wydatki wydatki związane świadczenia na z udziałem wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i Wniesien ie 

Wydatki bieżące wynagrodzenia i dotacje na zadania ez zakup i objęcie wkładów do grupa jednostek z realizacją ich rzecz osób środków, o poręczeń i obs/1.gadlugu majątkowe zakupy udziałem składki od nich bieżą ce akcji i udziałów spółek prawa budżetowych 
naliczane statutowych fizycznych; których gwarancji inwestycyjne środków, o handlowego zadań; mowa wart.. których 

Sust .1 pkt2 mowa w 
;3 art. 5 ust.1 

pkt2 i3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 18 873 984,00 343 824,00 343 824,00 6173,44 337 650,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 530 160,00 18 530 160,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport. i łączność 
zmniejszenie -430 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 000,00 2 307 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 750 984,00 343 824,00 343 824,00 6173,44 337 650,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 407 160,00 20 407 160,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 724 760,00 247 600,00 247 600,00 0,00 247 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 477 160,00 17 477 160,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 
gminne zwiększenie 2 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 000,00 2 197 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 491 760,00 247 600,00 247 600,00 0,00 247 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 244 160,00 19 244 160,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki przed zmianą 7 177 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 177 160,00 7177160,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
inwestycyjne zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek zwiększenie 2 191 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 000,00 2 197 000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

po zmianach 8 944 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 944 160,00 8 944 160,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 077600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 000,00 1053000,00 0,00 0,00 0,00 

60095 
Pozostała zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
działalność zwiększenie 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1187 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1163 000,00 1 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki na zakupy przed zmianą 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

6060 inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek zwiększenie 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

po zmianach 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 220 682,56 5 720 682,56 5 428 002,56 4 606 972,02 821 030,54 5 000,00 287 680,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
publiczna zwiększenie 466 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 687 082,56 5 722 082,56 5 429 402,56 4 606 972,02 822 430,54 5 000,00 287 680,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 574 659,58 5 074 659,58 5 058 659,58 4 415 742,19 642 917,39 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urzędy gmin (miast i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 466 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 041 059,58 5 076 059,58 5 060 059,58 4 415 742,19 644 317,39 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 121 600,00 121 600,00 121 600,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposażenia zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



W yd atki na za kupy 
prz ed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6060 jednostek zwiększenie 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

budtetowych 
po zmianach 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 661 311,36 217 765,36 189 765,36 55 164,36 134 601,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 443 546,00 443 546,00 0,00 0,00 0,00 
Bezpieczeństwo zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 691 311,36 217 765,36 189 765,36 55 164,36 134 601,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 473 546,00 473 546,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 659 996,36 216 450,36 188 450,36 55 164,36 133 286,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 443 546,00 443 546,00 0,00 0,00 0,00 

Ochotnicze sua.te zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 po:!ame zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 689 996,36 216 450,36 188 450,36 55164,36 133 286,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 473 546,00 473 546,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 443 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 546,00 443 546,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki 
inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 jednostek zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
bud.tetowych 

0,00 0,00 0,00 473 546,00 473 546,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 473 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 513 000,00 213 000,00 213 000,00 100 383,28 112 616,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833 000,00 213 000,00 213 000,00 100 383,28 112 616,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pozostała zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85195 działalność zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki 
inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 jednostek zwiększenie 320 000,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
bud.teł.owych 

po zmianach 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 458 605,92 2 784 732,90 2 784 140,90 200 834,04 2 583 306,86 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 673 873,02 673 873,02 0,00 0,00 0,00 
Gospodarl<a zmniejszenie ·11 000,00 ·11 000,00 ·11 000,00 0,00 ·11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 458 605,92 2 784 732,90 2 784 140,90 200 834,04 2 583 306,86 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 673 873,02 673 873,02 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1604155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Gospodarl<a zmniejszenie ·11 000,00 ·11 000,00 ·11 000,00 0,00 ·11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 odpadami 
komunalnymi zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1604155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa.tenia zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1592226,46 1592226,46 1592226,46 0,00 1 592 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług zmniejszenie ·11 000,00 ·11 000,00 ·11 000,00 0,00 ·11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pozostałych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 581 226,46 1 581 226,46 1 581 226,46 0,00 1 581 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 614 001,64 1 186 520,00 25 720,00 0,00 25 720,00 1160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 481,64 1 427 481,64 0,00 0,00 0,00 
Kultura i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 964 001,64 1 186 520,00 25 720,00 0,00 25 720,00 1 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1777481,64 1 777 481,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 733 020,00 633 020,00 15 020,00 0,00 15 020,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
Domy i osrodki zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92109 kultury, świetlice i 
kłuby zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 083 020,00 633 020,00 15 020,00 0,00 15 020,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



W yd atki 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek zwiększenie 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

po zmianach 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 313 800,00 213 800,00 43 800,00 26 900,00 16 900,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 800,00 213 800,00 43 800 ,00 26 900,00 16 900,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 143 800,00 43 800 ,00 43 800 ,00 26 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000 ,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 183 800 ,00 43 800 ,00 43 800 ,00 26 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
przed zmianą 100 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
inwestycyjne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
jednostek zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000 ,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
budżetowych 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 OOO.DO 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 425143.22 31 330 082,56 23 726 592,88 16 067 419,60 7 659 173,28 2 049 827,60 5340432,TT 0,00 0,00 213 229,31 23 095 060,66 23 095 060,66 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -441 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 O,OQ 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 524 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 512 000,00 3 512 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 508 543,22 31 331 482,56 23 727 992,88 16 067 419,60 7 660 573,28 2 049 827,60 5 340 432,77 0,00 0,00 213 229,31 26 177 060,66 26 1TT 060,66 0,00 0,00 0,00 

SporządziŁ: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, styczeń 20,4 r. 

Strona 3 z 3 



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LXXl/544124 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 23 stycznia 2024 r. 
Wykaz inwestycji do realizacji w 2024 roku oraz wysokość ich nakładów 

Klasyfikacja Nakłady do Plan finansowy na źródła finansowania 

Nazwa zadania Lata realizacji poniesienia w 2024r. ~dowy ~dowy Fundusz 
Dział Rozdział § 2024r. Zmiany (+/-) (10+11+12+13+14+ Budżet miasta Darowizny Dotacje ~dowy Fundusz 

Fundusz Polski Odbudowy 
15) Rozwoju Drog Lid Z.b""'ów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
26177 060,66 +3 082 000,00 26 177 060,66 8 465 853,02 7 081,64 334 546,00 3 579 580,00 12 490 000,00 1300000,00 

600 Transport i łączność 20 407160,00 +1877000,00 20 407 160,00 5 527 580,00 0,00 0,00 3 579 580,00 11 300 000,00 0,00 
1 Przebudowa drogi grrinnej ul. Stodolniana w Przedborzu 600 60016 6050 2020-2024 0,00 ·150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja dróg gmhnych na terenie miasta Przedborza 600 60016 
6050 1 220 000,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022-2024 
6370 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 

3 Przebudowa drogi grrinnej w miejscowości Wola Przedborska 600 60016 6050 2023-2024 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Budowa drogi na odenku od drogi wojewódzkiej Nr 742 do miejscowości Jabłonna 600 60016 6050 2023-2024 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Przebudowa drogi do niejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2024 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Przebudowa drogi grli■nej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2024 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Przebudowa drogi polegająca na budowie obustronnego ciągu pieszego ul. Lipowa w Przedbcrzu 600 60016 6050 2023-2024 266 230,00 266 230,00 57 246,00 0,00 0,00 208 984,00 0,00 0,00 

8 Remcnt dróg dla piesz-ch (chodników) przy ul. Wierzbcwskiej i ul. Klonowej w Przedbcrzu 600 60016 6050 2023-2024 937 460,00 937 460,00 191 492,00 0,00 0,00 745 968,00 0,00 0,00 

9 Przebudowa drogi gmi■nej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2024 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Modernizacja dróg gr■innych na terenie miasta i gminy Przedbórz 600 60016 
6050 1180 000,00 +830 000,00 1180 000,00 1180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023-2024 
6370 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 0,00 

11 Modernizacja dróg gr■innych na terenie gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2024 4 076 470,00 +327 000,00 4 076 470,00 1 451 842,00 0,00 0,00 2 624 628,00 0,00 0,00 

12 Zakup sprzętu komunalnego dla Gminy Przedbórz 600 60095 6060 2023-2024 163 000,00 +110 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6370 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ooo 000,00 0,00 

13 Przebudowa drogi grrinnej Góry Mokre• Góry Suche 600 60016 6050 2024 170 000,00 +170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
14 Przebudowa drogi grrinnej w miejscowości Gaj Zuzowski 600 60016 6050 2024 700 000,00 +700 000,00 700000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
15 Budowa drogi na odc.nku Krogulec- Żeleżnica 600 60016 6050 2024 50 000,00 t50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
16 Modernizacja drogi g11innej w miejscowości Zuzowy 600 60016 6050 2024 120 000,00 +120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 1120 000,00 1120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 1 ooo 000,00 0,00 

1 Zagospodarow~nie pr:zestrzeni publicznej poprzez utworzenie miejsc rekreacji na terenie miasta i gminy 630 63003 6050 2023-2024 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Przedbórz 6370 1 ooo 000,00 1 ooo 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 ooo 000,00 0,00 

750 Administracja publiC211a 965 000,00 +465 000,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Adaptacja części budt'nku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedbcrzu na pomieszczenia biurowe 750 75023 6050 2016-2024 800 000,00 +300 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wraz z wymianąpokf!Cia dachowego oraz instalacją monitoringu wizyjnego 

2 Zakup samcchodu oS<>bowego służbowego hybrydowego do Urzędu Miejskiego w Przedborzu 750 75023 6060 2024 165 000,00 +165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publ czne i ochrona przeciwpożarowa 473 546,00 +30 000,00 473 546,00 139000,00 0,00 334 546,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja budyniu OSP w miejscowości Piskorzeniec 754 75412 6050 2023-2024 55 000,00 +30 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Budowa obiektów malej arcMektury w miejscowości Góry Mokre 754 75412 6050 2023-2024 418 546,00 418 546,00 84 000,00 0,00 334 546,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 620 000,00 +320 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja bu:lynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górach Mokr.ch oraz 851 85195 6050 2022-2024 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
mcdernizacja budynku gospodarczego 

2 Dotacja dla SPZOZ w Przedbcrzu na zakup sprzętu medycznego • aparatu USG 851 85121 6220 2024 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Modernizacja pokryce dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2023-2024 320 000,00 +320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunakla i ochrona środowiska 673 873,02 673 873,02 483 873,02 0,00 0,00 0,00 190000,00 0,00 

1 Budowa oczyszczalni ~ieków w Przedbcrzu wraz z mcdernizacją odcinka kanalizacji sanitarnej 900 90095 6050 2017-2024 436 373,02 436 373,02 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja oświetle•ia w Gminie Przedbórz 900 90015 6050 2024 47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6370 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1777 481,64 +350000,00 1777 481,64 470 400,00 7 081,64 0,00 0,00 0,00 1300000,00 

Adaptacja wraz z rozloudową budynku hydroforni na świetlicę wiejską i zagospodarowaniem termu w 
1 miejscowości Gaj oraz: zakup i adaptacja kontenera mieszkalnego całorocznego z przeznaczeniem na 921 92109 6050 2023-2024 450 000,00 +350 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świetlicę wiejską 
2 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim w Przedbcrzu przy ul. Mc,;towej 29 921 92120 6580 2024 562 000,00 562 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

3 Renowacia elewacii bu:lynku Muzeum Ludoweoo w Przedbcrzu 921 92120 6580 2024 105 200,00 105 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 
4 Dotacia na remcnt dacou wieży północnej kościoła w 2eleżnicy 921 92120 6570 2024 150 000,00 150 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 
5 Dotacia na prace konserwatorskie XVll-wieczneao ołtarza olówneoo oraz ambcny i chrzcielnicy z XIX llieku 921 92120 6570 2024 204 081,64 204 081,64 0,00 4 081,64 0,00 0,00 0,00 200000,00 

6 Prace restauratorskie i robcty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim w Przedbcrzu przy ul. Mc,;towej 29 • 921 92120 6580 2024 306 200,00 306 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
Etap li 



926 I Kultura fizyczna 140 000,00 +40 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 ),00 0,00 
Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2024 140 000,00 +40 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 ),00 0,00 

Sporządził: Kierownik Referatu lnt"astruktury, Rolnictwa, $rodowiska i Zamówień Publicznych Jolanta Grygiel 



Tabela nr4 
Do Uchwały Nr LXXl/544/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 23 stycznia 2024 r. 

Aktualizacja planu dochodów z tytu--u opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z ich obsługą na rok 2024 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

900 Gospodarka kcanunalna i ochrona środowiska 
- - . 

1794382,90 
-- - - - w tym z tytułu Ilotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziąlem środków, o których 

mowa w art. Sust.1 pkt 2 i 3 
0,00 

90002 Gospodarka odpeoami komunalnymi 1794382,90 

w tym z tytułu dctacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 0,00 
pkt 2 i 3 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 794 382,90 

bieżące! razem: 1794382,90 
w tym z tytułu Ilotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których - - - 
mowa w art. 511st. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem:. - .. - - - 1794382,90 - -· - 
w tym z tytułu d :>tacji 0,00 

- - . i środków na firensowanle wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



WYDATKI 
Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego; wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan v.ydatki wydatki świadczenia na 

finansowane wypłaty z Wydatki finansowane .: zakup i Wniesienie 

grupa Wydatki bieżące 
jednostek wynagrodzenia i związane z dotacje na rzecz osób 

z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe inwestycje i zakupy udziałem objęcie wkładów do 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące fizycznych; 
środków. o poręczeń i inwestycyjne środków, o akcji i spółek prawa 

naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa "" udziałów handlowego 

zadań; wart. 5ust.1 art. 5 ust. 1 pkt2 
pkt 2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1604155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona środowiska Z\Mększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1604155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1604155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
komunalnymi zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1604155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materia/ów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposażenia zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 592 226,46 1 592 226,46 1 592 226,46 0,00 1 592 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 581 226,46 1 581 226,46 1 581 226,46 0,00 1 581 226,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1 604155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 794 382,90 1 794 382,90 1 793 790,90 189 635,76 1 604155,14 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, styczeń 2024 r. 

Strona 2 z 2 




